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

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

            2      I  38,36                     471 828 zł

 2  VIII  53,15                     611 225 zł

            3      I  57,54                     621 432 zł

            3   VII  74,37                     840 381 zł

            4      I  91,46                     978 622 zł

            4   VIII  132,07                  1 981 050 zł

nazwa inwestycji Grzegórzki Park A7 i  A8

adres ul. płk. Francesco Nullo 28 i 40

miasto Kraków

cena za mkw. od 9500 do 15 000 zł

termin oddania bud. 7 – I/II kw. 2022 r. 
 bud. 8  – IV kw. 2021/I kw. 2022 r.

liczba kondygnacji 11 

balkon tak

taras tak

miejsce parkingowe 50 tys. pojedyncze lub 80 tys. zł podwójne

komórka lokatorska    4000 zł/ m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

W najnowszej ofercie Grzegórzki Park znajdują się funkcjonalne 
mieszkania w dwóch dziesięciopiętrowych budynkach o powierzch-
ni od 36 do 132 m2, od 1-4 pokoi. Na poziomie -1 i -2 będzie znaj-
dował się garaż wielostanowiskowy z wydzielonymi miejscami 
postojowymi oraz komórkami lokatorskimi. Na parterze zaprojekto-
wane są lokale usługowe. W ofercie znajdują się również mieszkania 
z tarasami oraz mieszkania dwupoziomowe. Elewacja budynku, jak w 
poprzednich etapach, wykończona zostanie szkłem, kamieniem i alu-
minium, co stanowić będzie spójną całość. Grzegórzki Park to jedna 
z najbardziej rozpoznawalnych inwestycji mieszkaniowych INTER
-BUD Developer. Położona w centrum, przy spokojnej ulicy Fran-
cesco Nullo, w niedalekim sąsiedztwie Ronda Mogilskiego zwraca 
uwagę nietypową bryłą budynków i sposobem wykończenia. Po-
łączenie ciekawych kształtów, dużych przeszkleń z zaokrąglonymi 
tarasami i biało-brązową kolorystyką tworzy efekt nowoczesnej, ele-
ganckiej architektury doskonale wpisującej się w to miejsce. Całość 
dopełnia zielony kaskadowy dziedziniec wypełniający przestrzeń od 
wewnętrznej strony budynków.
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 10/2019

Cumulus Park Brzezie

 
Biuro sprzedaży domów: ul. Władysława Łokieta 6/10, 31-010 Kraków
tel: 604 523 230 | e-mail: j.branski@cumulus-park.pl | www.cumulus-park.pl

nazwa inwestycji Cumulus Park Brzezie

adres ul. Zarzecze

miasto Brzezie, gm. Zabierzów

cena za mkw. 4900 zł

termin oddania grudzień 2020

liczba kondygnacji 3

balkon nie (możliwość wykonania loggi)

taras tak

ogródek tak

garaż  dwustanowiskowy w cenie       

miejsce postojowe dwa miejsca przed garażem w cenie

piwnica w cenie

Informacje o inwestycji

Przykładowy dom 1  
- salon otwarty do dachu

Opis inwestycji
Cumulus Park Brzezie to unikatowy zespół 3 domów jednoro-
dzinnych położonych na ustronnym i zadrzewionym pagórku.  
Z niezależnymi wjazdami z asfaltowej drogi wewnętrznej i tara-
sowym układem działek.

To coś więcej niż same tylko domy:

•    Pełna prywatność dzięki gęstej zieleni.
•    Wyjątkowa atmosfera w ogrodach.
•    Wysokie drzewa na wyciągnięcie ręki.
•    Otwarta strefa dzienna.
•    Przeszklony salon wysoki aż po sam dach.
•    Wielki stół w jadalni i rodzinna kuchnia.
•    Garaż na dwa samochody.
•    Kino domowe i czytelnia.

•    Światło dzienne wpadający wszędzie i z każdej strony.

Domy są odsunięte od siebie i każdy patrzy w swoją stronę. Wy-
konane z bardzo wysokiej jakości materiałów i z troską o detale.

Do centrum Krakowa prowadzą 3 alternatywne drogi. W licz-
bach: powierzchnia terenu to 21 arów, kubatura szaf i schowków 
- 33 m³, zapotrzebowanie na energię wynosi 43,5 kWh/(m²*rok).

Przykładowy dom 2  
- powiększony salon,   

  dodatkowa sypialnia

liczba pokoi  6   

(3 sypialnie+salon+pokój gościnny + pokój zabaw) 

piętro   

przyziemie+parter+poddasze

metraż (mkw.)  260,0

cena  1.274.000 zł

Przykładowy dom 2  
- powiększony salon,   

  
dodatkowa sypialnia

liczba pokoi  7   

(4 sypialnie+salon+gabinet + pokój bilardowy) 

piętro   

przyziemie+parter+poddasze

metraż (mkw.)  291,0

cena  1.425.900 zł
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 20/2018
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

3- pokojowe -  71 m2 
Łobzów, ul. Mazowiecka

Salon z aneksem kuchennym, 
dwa oddzielne pokoje, łazienka, 
WC, przedpokój, balkon, piwnica. 
Mieszkanie na pierwszym piętrze 
w 5- piętrowym budynku z windą. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej 
MPEC.

Cena 699.000 zł  
Tel. 512 110 802 
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2-pokojowe - 34 m2 
Kozłówek, ul. Wlotowa

Mieszkanie w czteropiętrowym 
bloku na czwartym piętrze, skła-
dające się z przedpokoju, dwóch 
pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki 
z WC oraz piwnicy. Woda i ogrze-
wanie z sieci miejskiej. Atrakcyjna 
lokalizacja, blisko MPK.

Cena 255.000 zł
Tel. 534 533 332

1-pokojowe - 25 m2 
Czarna Wieś, ul. Lea
Przedpokój, pokój, aneks 
kuchenny, łazienka z WC, piwnica. 
Mieszkanie po generalnym remon-
cie. Blok z 2 windami i miejskim 
ogrzewaniem. Mieszkanie idealne 
pod wynajem, blisko wyższych 
uczelni.

2-pokojowe – 42,02 m2 
Wieliczka
Wiatrołap, przedpokój, otwarta, 
jasna kuchnia z salonem, 
sypialnia, łazienka z WC, taras z 
altaną, ogród (50 m2). Mieszkanie 
w stanie idealnym. Szeregowa 
zabudowa z 2014 r.

Cena 315.000 zł 
Tel. 600 176 207

2-pokojowe - 64 m2 
Zwierzyniec, ul. Piastowska
Mieszkanie na zamkniętym 
osiedlu, składające się z 2 pokoi, 
jasnej kuchni oraz łazienki. Do 
mieszkania przynależy taras z 
wyjściem na ogródek. Możliwość 
dokupienia garażu w kwocie 
50.000 zł

3-pokojowe - 45 m2 
Stare Miasto, ul. Batorego

Lokal w oficynie odnowionej 
kamienicy z lat międzywojennych 
w centrum Krakowa. Składa się  
z trzech pokoi, dużej łazienki i 
holu. Ogrzewanie gazowe. Nieru-
chomość idealna pod działalność 
biurową lub jako lokal mieszkalny. 

Cena 379.000 zł 
Tel. 600 638 099

2-pokojowe – 45 m² 
Nowa Huta, os. Centrum B
Mieszkanie zlokalizowane na 
drugim piętrze w siedmiopię-
trowym bloku z windą. Nieru-
chomość posiada 3 balkony 
francuskie. Mieszkanie przeszło 
gruntowny remont parę lat temu. 
Ogrzewanie centralne, miejskie.

Dom - 200 m2, działka 2,3 ar  
os. Oficerskie, ul. Kryniczna 

Dom z garażem w centrum miasta, 
składa się z  parteru, 1 piętra,  
2 piętra oraz 3 piętra, 6 jasnych  
i przestronnych pokoi, piękny 
taras oraz ogród z altaną. 

2-pokojowe – 38 m2  
Dąbie, Aleja Pokoju
Przedpokój, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, oraz przynależna 
piwnica. Nieruchomość znajduje się 
w czteropiętrowym budynku, który 
jest idealnie skomunikowany  

Cena  329.000 zł
Tel. 533 707 446

Cena 319.000 zł 
Tel. 531 992 777

2-pokojowe – 53 m2 
Azory, ul. Radzikowskiego

Nowoczesne dwupokojowe 
mieszkanie z aneksem oraz wyspą 
kuchenną. Znajduje się na 3/5 
piętrze w bloku z 2011 roku. Cena 
zawiera miejsce postojowe przed 
blokiem.  
 

Cena 470.000 zł
Tel. 791 759 999

Cena 690.000 zł  
Tel.  534 534 605

Cena 1.300.000 zł  
Tel. 604 683 680

Cena 315.000 zł
Tel. 666 600 732

1-pokojowe – 34,10 m2  
Wola Duchacka Zachód  
Salon z aneksem kuchennym 
(22,05 m2), łazienka z WC (5,42  
m2) oraz przedpokój (6,63 m2). 
Istnieje możliwość wydzielenia 
osobnego pokoju z oddzielną 
jasną kuchnią. Mieszkanie 
widokowe.  

Cena 285.000 zł  
Tel. 537 496 677
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Lokal usługowy - 556 m2 
Nowa Huta   

Do kupienia budynek usytuowany 
na działce o powierzchni 57 ar pod 
działalność usługową produkcyjną, 
biurową. Parter o pow. 293 m2. 
Pierwsze piętro o powierzchni  
262 m2. Stan bardzo dobry.

 
Cena 3.500.000 zł  
Tel. 693 569 250

Działka budowlana – 6,7 ar 
Batowice, 3 min. od granicy Krakowa

Działka płaska w kształcie kwadratu o 
wymiarach ok. 25 x 25 m z dostępem 
do drogi. Działka objęta MPZP  
z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną. Wszyst-
kie media w okolicy działki i drodze 
dojazdowej. W pobliżu przystanek 
kolejowy oraz autobusowy. 
Cena 225.000 zł 
Tel. 504 143 011

2-pokojowe – 47,50 m2 
Płaszów, ul. Przewóz 
Słoneczne, widokowe mieszkanie 
składające się z przedpokoju, 
półotwartej kuchni, 2 pokoi, łazienki z 
WC oraz dużego tarasu. Ogrzewanie  
z sieci miejskiej. Nowoczesny 
blok z windą. Zakup z miejscem 
postojowym w garażu podziemnym.

 

Cena 470.000 zł 
Tel.  570 578 980

3-pokojowe – 59 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303  

Przedpokój, 2 sypialnie, salon, kuchnia, 
łazienka z toaletą, balkon, komórka 
lokatorska. Mieszkanie w nowszym, 
niskim budownictwie, w stanie do 
wejścia.  W okolicy dużo zieleni. W 
niedalekiej okolicy węzeł przesiadkowy 
MPK. 
Cena 580.000 zł 
Tel. 535 221 232

3-pokojowe – 70 m2 
Ruczaj
Lokal dwupoziomowy składający 
się z sypialni, pokoju dziennego, 
przestronnej kuchni, łazienki, 
osobnego WC oraz sypialni na 
antresoli. Mieszkanie świeżo po 
remoncie.  

Cena 520.000 zł
Tel. 692 505 666 

2-pokojowe – 35 m2 
os. Kazimierzowskie  

Dwa pokoje, ciemna kuchnia 
wychodząca na większy pokój, 
łazienka. Mieszkanie na parterze 
w niskim bloku. Bardzo dobra 
lokalizacja. Blok po remoncie. 
Lokal w bardzo dobrym stanie.   

Cena 262.000 zł 
Tel. 792 707 776

3-pokojowe - p.c. 84,00 m2

Złocień, ul. Topazowa

Dwupoziomowe mieszkanie 
w stanie idealnym, składające 
się z przedpokoju, kuchni, 3 
pokoi, łazienki z WC oraz balkonu. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci 
miejskiej. Dodatkowo możliwy 
zakup garażu. 

Cena 455.000 zł 
Tel. 537 680 003

2-pokojowe – 34,83 m2 
Prądnik Biały, okolice  
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej  
Atrakcyjne dwupokojowe miesz-
kanie w stanie bardzo dobrym. 
Składające się z salonu, otwartej 
kuchni, niezależnej sypialni oraz 
łazienki z WC. Ogrzewanie i woda 
z sieci miejskiej. Ogrodzony blok  
z windą z 2003 r. 
Cena 315.000 zł 
Tel.  537 978 098

4-pokojowe - 108,75 m2 
Prądnik Czerwony,  
ul. Reduta
Mieszkanie 3-poziomowe. Duży salon 
z częścią jadalniano–kuchenną, trzy 
sypialnie, łazienka, WC, garderoba, 
przedpokój oraz dwie loggie. Miesz-
kanie jest w bardzo dobrym stanie 
technicznym. Dwa miejsca postojowe 
oraz pomieszczenie gospodarcze.  
Cena 849.000 zł 
Tel. 536 367 990

4-pokojowe - 79,7 m² 
Żabiniec,  
ul. Frycza-Modrzewskiego 
Przedpokój, 4 pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, WC. Do miesz-
kania przynależy duży balkon oraz 
piwnica. Pierwsze piętro. Korzystny 
układ pomieszczeń. Możliwość 
dokupienia dwóch miejsc postojo-
wych w garażu podziemnym. 
 Cena 640.000 zł 
Tel. 696 496 500
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RUCZAJ,
BUŁGARSKA
Komfortowe i nowoczesne 
mieszkanie 2 pokojowe, z dużym 
balkonem, 2016 r.
Cena: 849.000 zł
KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 

 507-668-087 

GRZEGÓRZKI,
PODMIEJSKA
Funkcjonalne i wygodne mieszkanie 
2 -pokojowe, 38 m2, balkon
Cena: 641.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł
  518-810-080 

RUCZAJ,
PILTZA
Atrakcyjne 2 -pokojowe, 68 m2,  
z pełnym wyposażeniem
Cena: 690.000 zł 

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545 

KROWODRZA,
AZORY
Dwupoziomowe, 3-pok, 83 m2,  
taras 37 m2, 2000 r.
Cena: 899.000 zł 

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628 

RUCZAJ,
BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 2 -pokojowe, 46 m2, 
gustownie urządzone, 2007 r.
Cena: 490.000 zł 

KONTAKT:  Grzegorz Zębala
  796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

SWOSZOWICE, OPATKOWICE
Mieszkania 2,4,5-pokojowe 
z garażami, pow. 52-115 m2, 
kameralne budownictwo
Ceny: od 319.000 zł 

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

MODLNICA
Osiedle domów wolnostojących, 
pow. 155 m2, świetna lokalizacja
Cena: 659.000  zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

ZIELONKI
Mieszkania 3 i 4-pokojowe,  
pow. 60-117 m2, wysoki standard
Ceny:  od  525.000  zł 
 

KONTAKT:   Romuald Niemiec 
 576-853-289

KROWODRZA,
KADECKA
Mieszkanie 2 -pokojowe, 52 m2,  
po remoncie, 2 balkony
Cena: 540.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Kurleto 
 572-985-869
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BRONOWICE,
UL. WIZJONERÓW
Mieszkanie 2-pokojowe, 
nowoczesne, 40,82 m2 
Cena:  490.000 zł

KONTAKT:   Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

BRONOWICE,
UL. STAŃCZYKA
Przestronne 3-pokojowe 
mieszkanie, 79 m2, 2009 r.
Cena: 779.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

ZWIERZYNIEC,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Mieszkanie 1-pokojowe, 
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